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VY SV ĚT L EN Í  Z A D ÁV A C Í  D OKU M E NT A C E  Č .  1 

K  VE ŘE JN É  Z A K ÁZ C E  

POSKYTOVÁNÍ GSM  SLUŽEB 2023  
____________________________________________________________________________________ 

 
ZADAVATEL: KORDIS JMK, a.s. 
Sídlem: Nové sady 946/30, 602 00 Brno 
Zastoupený: Ing Jaroslav Dohnálek, předseda představenstva 
IČO: 26298465 
 
 
Osoba smluvně zastupující zadavatele:  
WALLET s.r.o., Karlovo nám. 14/292, 120 00 Praha 2 
doručovací adresa (provozovna): Ant. Navrátila 8, 680 01 Boskovice 
 
 
 
Jako osoba pověřená výkonem zadavatelských činností vám v souladu s § 43 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) zasíláme vysvětlení zadávací dokumentace poskytnuté 
zadavatelem k výše uvedené veřejné zakázce na služby zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení 
dle § 53 ZZVZ.  
 
Dotaz č. 1 
Jakým způsobem se budou přidělovat IP adresy v rámci privátního APN, staticky nebo dynamicky?  
 
Odpověď č. 1 
Přidělování IP adres v rámci privátního APN je možné obojím způsobem. 
 
 
 
Dotaz č. 2 
Zadavatel v zadávací dokumentaci v bodě 4.3 Technická kvalifikace (§79) vymezuje minimální úroveň 
technické kvalifikace veřejné zakázky tímto:  
 
• Minimálně 2 dokončené poskytnuté, tj. dokončené služby obdobného charakteru jako je předmět 
veřejné zakázky, tj. poskytování GSM služeb včetně služeb datových o minimálním objemu 1 000 000 Kč 
za jeden rok plnění, poskytnutých dodavatelem za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení. 
Zadavatel doklady za dobu delší než poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení nebude 
zohledňovat.  
 
Způsob prokázání kvalifikace:  
• Předložením seznamu významných služeb provedených dodavatelem za poslední 3 roky před 
zahájením zadávacího řízení. Seznam musí vedle popisu předmětu služby obsahovat minimálně měsíc a 
rok realizace této služby, informaci o tom, o jakou službu se jedná a informaci o počtu pronajímaných 
zařízení, informaci o jejich instalaci a pravidelnou údržbu, dodávku toneru a servisní služby a identifikaci 
objednatele (účastník uvede název společnosti, IČO, adresu sídla a kontaktní osobu objednatele). 
Seznam musí být podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka.  
 
Dotaz: Jelikož předmětem plnění veřejné zakázky je poskytování GSM služeb včetně služeb datových, 
dodavatel považuje tyto požadované informace za nerelevantní. Upraví zadavatel požadavek na 
prokázání technické kvalifikace tak, aby odpovídal předmětu plnění veřejné zakázky?  
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Odpověď č. 2 
Zadavatel trvá na tom, že požadavky na prokázání technické kvalifikace jsou vymezeny v souladu 
s předmětem plnění veřejné zakázky.  
 
 
 
Dotaz č. 3 
Zadavatel v Příloze č. 4 - Obchodní podmínky 2023 zadávací dokumentace v bodě 7 požaduje „V případě 
změny poskytovatele je poskytovatel povinen zajistit případné odblokování stávajících telefonů nebo 
dodání nových telefonů.“  
 
Dotaz: Může zadavatel upřesnit počet stávajících telefonů, u kterých by bylo nutné zajistit jejich 
odblokování, případně jejich nahrazení novými přístroji? 
 
Odpověď č. 3 
Počet těchto telefonů činí 78 kusů. 
 
 
 
Zadavatel rozhodl o ponechání původní lhůty pro podání nabídek tak, jak je stanovena v zadávací 
dokumentaci. 
 
 
 
 

 
 
V Brně, dne /dle elektronického podpisu/ 
 
 
 
 
 

 

 

                  
v z. Ing. Martin Cetkovský 

WALLET s.r.o. 
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